El Municipio de San Felipe, a través de la Dirección participará con 
los recursos autorizados en la partida presupuesta! subsidios a la producción 
con numeral 431 O del apartado del Presupuesto de Egresos del Municipio para 
el ejercicio fiscal 2025, por un monto de $ 350,000.00 (Trescientos cincuenta 
mil pesos 00/100 M.N.), quedando sujeto a la disponibilidad presupuesta l. 

Dicho presupuesto podrá ser aumentado, con base en las solicitudes 
ingresadas y validadas, además de la suficiencia presupuesta! del municipio. 

Artículo 10. Los recursos para el programa serán aportados en un 65% por El